## Российская Федерация Красноярский край Казачинский район Отношенский сельский Совет депутатов

## РЕШЕНИЕ

16.06.2014 с.Отношка № 42-125 рс

## Об образовании и границах избирательных участков по проведению выборов Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края

В связи с проведением выборов Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, на основании Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»; руководствуясь Решением Отношенского сельского Совета депутатов от 16.06.2014 № 42-124 рс «О назначении выборов Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края» и ст. 23 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Образовать избирательные участки по проведению выборов Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края на территории МО Отношенский сельсовет со следующими границами и нумерацией:
  - 1.1 Избирательный участок по проведению выборов Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края № 1334. Центр д.Гамурино. Границы д.Гамурино. Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования по адресу: Красноярский край Казачинский район д.Гамурино ул.Лесная д.46а, в здании сельского клуба номер телефона участковой избирательной комиссии № 1334 89039880250;
  - 1.2 Избирательный участок по проведению выборов Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края № 1345. Центр с. Отношка. Границы с.Отношка. Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования по адресу: Красноярский край Казачинский район с.Отношка ул.Школьная 2а, здание школы, номер телефона участковой избирательной комиссии № 1345 8(39196) 76-107.
  - 2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский вестник».

Глава Отношенского сельсовета, Председатель сельского Совета депутатов

Г.Ф.Гибадулин